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Yleistä 

Ruskon vanhus- ja vammaisneuvosto on hyväksytyn toimintasäännön 

ja laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti pyrkinyt vuosittain 

toteuttamaan ikääntyneen väestön ja vammaisten toimintakyvyn 

tukemista sekä ikäihmisten sosiaali- ja terveyspalveluista annetun 

vanhuspalvelulain mukaisia tehtäviä. Vanhus- ja vammaisneuvosto on 

toiminnallaan pyrkinyt edistämään ruskolaisten ikäihmisten ja 

vammaisten vaikuttamismahdollisuuksia ja heidän tarpeidensa 

huomioimista kunnan päätöksenteossa ja palvelujen järjestämisessä.  

 

Neuvoston kokoonpano 

Ruskon vanhus ja vammaisneuvoston kausi on sidottu Kunnanhallitus -

kauteen, joka on kaksi vuotinen. Näin valittiin uusi vanhus- ja 

vammaisneuvosto kesäkuussa 2023. 

Uuden neuvoston kokoonpano muuttui, kun Ruskon Rintamamies 

veteraanit sekä Paattinen-Vahto sotaveteraanit ilmoittivat lopettavansa 

toimintansa. Uuteen neuvostoon valittiin jäsenet seuraavista 

yhdistyksistä: Ruskon eläkkeensaajat (2 edustajaa), EL-Vahto-Rusko 

yhdistys (2edustajaa). Lisäksi vammaisten edustaja, omaishoitajien 

edustaja ja vammaistenlasten edustaja. Edustajat valittiin myös 

Ruskon seurakunnasta sekä Vahdon kappeliseurakunnasta. Sihteeri 

nimettiin Ruskon kunnan puolesta. 

 

 

Kaudeksi 08/2023–06/2025 Puheenjohtajaksi valittiin Katri Alajärvi, 

varapuheenjohtajaksi Liisa Tuominen, 

taloudenhoitajaksi Liisa Tuominen.  

Sihteeriksi nimettiin Mikko Hulkkonen. 

Työvaliokuntaan valittiin Pj., Vpj., Irmeli Kuusela ja Riitta Graan.  

 

 

Neuvoston jäsenet  

 

Nimi              Yhdistys/edustus              Varajäsen 

Katri Alajärvi   pj.        Vammaistenedustaja          Ritva Välilä 

Liisa Tuominen vpj.    EL-Vahto-Rusko yhdistys   Reima Eskola  

Pertti Nurminen  EL-Vahto-Rusko yhdistys  Jarkko Välilä 

Riitta Graan  Ruskon eläkkeensaajat            Pirkko Esitalo 

 Kosti Kautonen  Ruskon eläkkeensaajat            Mirja Peltonen   
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 Maarit Hiltunen  Ruskon SRK    Mari Nissi 

Irmeli Kuusela  Vahdon kappeliseurakunta Ulla Aittala 

Emilia Riihonen  Erityislasten edustaja  Mikaela Laihonen 

Leena Johansson Omaishoitajien edustaja  Eija Järveläinen 

Mikko Hulkkonen siht. Ruskon Hyvinvointijohtaja 

 

 Hyvinvointilautakunta nimesi Ruskon vanhus- ja vammaisneuvoston 

jäseneksi Teiju Tammen ja hänen varajäsenekseen Mari Renbergin.  

Lautakuntien yhteyshenkilöiksi nimettiin: Tekninen lautakunta Paula 

Lindqvist, Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta Anna Huttunen sekä 

Rakennus- ja lupalautakunta Timo Vuorila. 

 

Kokoukset 

Neuvosto kokoontui vuonna 2024 seitsemän kertaa (7). Kokoukset 

järjestettiin pääsääntöisesti Ruskon kunnantalolla.  

Valittiin neuvoston henkilöt, jotka seuraavat lautakuntia. 

Hyvinvointilautakunta Liisa ja Riitta, Tekninen lautakunta Pertti ja 

Irmeli, Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta Emilia ja Leena, 

Rakennus- ja ympäristölautakunta Kosti ja Maarit sekä Kunnanhallitus 

Katri. 

 

Varha 

Vanhusneuvosto 

Jäsen Riitta Graan ja varajäsen Liisa Tuominen  

kokoontui: 4 kertaa vuoden aikana 

Vammaisneuvosto 

Jäsen Katri Alajärvi varajäsen Emilia Riihonen 

kokoontui: 4 kertaa vuoden aikana.    

Ruskon kunnan Hyvinvointityöryhmässä edustajina olivat Katri Alajärvi 

ja Liisa Tuominen.  

Esteettömyystyöryhmän jäsenenä toimi neuvoston puheenjohtaja.  

 

Osallistuttiin valtuuston kokouksiin ja seminaareihin (7+2). Valtuuston 

jäsenennä Katri Alajärvi vara Liisa Tuominen  
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Osallistuttiin kutsusta Hyvinvointilautakunnan kokouksiin  

Käytiin esittelemässä toimintakertomusvuodelta 2023 ja suunnitelmaa 

vuodelle 2025. 

Päivitettiin neuvoston esite. 

Katri Alajärvi teki esitteen, Ruskolla tapahtuu, järjestämästä 

ikäihmisille suunnatusta syyskauden toiminnasta, eri tahoille 

jaettavaksi mm. Ruskon terveyskeskukseen, kotihoitoon, Ruskon 

seurakuntaan, Maunun helmeen ja kirjastoon. 

 
 Toiminta   

Neuvoston toimintaan kuuluu edistää ruskolaisten vanhusten ja 

vammaisten asemaa yhteistyössä viranomaisten, ikäihmisten, 

vammaisten henkilöiden, vanhus- ja vammaisjärjestöjen sekä julkisten 

yhteisöjen kanssa.  

Vanhus- ja vammaisneuvosto tekee aloitteita ja esityksiä sekä antaa 

lausuntoja ja kannanottoja ikäihmisiä ja vammaisia henkilöitä 

koskevissa asioissa mm. kunnanhallitukselle, kunnan eri lautakunnille, 

ja Ruskon seurakunnalle. Neuvosto seuraa aloitteiden käsittelyä 

aktiivisesti.  

Facebook- sivut 

Vanhus- ja vammaisneuvostolla on Facebook-sivusto. Sivuja 

päivitetään mahdollisimman tiiviisti. Facebook sivuille on lisätty myös 

Ruskon kunnan sekä viranomaistahojen THL:n ja STM:n virallisia 

tiedotteita. Ylläpitäjinä toimii Katri, Riitta ja Emilia. 

Kunnan nettisivut 

Ruskon vanhus- ja vammaisneuvoston tiedot ja pöytäkirjat, löytyvät 

Ruskon kunnan nettisivuilta.  

 

 

 Toiminta 2024 
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Irmeli osallistui 9.1 Seutukuntien vanhusneuvosto tapaamiseen 

Liedossa. 

Lounaissuomen vammaisneuvostojen tapaaminen 12.3, Katri osallistui 

Team 

12.3 Yhdenvertaisuus valtuutetun kahvihetki 

Digi- ja lähisuhdeväkivalta tilaisuuden Suvanto ry, joka järjestettiin 

eläkeläisyhdistysten kuukausi kerhojen yhteydessä. Vahdolla 15.2 

Ruskolla 8.1. 

Järjestettiin Ulkoilu tapahtumat 

Ruskolla 20.5 

Vahdolla 21.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.8 Varha ; seniori-

tullaan tutuksi, 

tapahtuma 

10.8 Ruskopäivät 
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Vanhusten viikolla: 

 

8.10 Discoiltiin 

Ruskon kunnan järjestämässä Mummodiscossa 

9.10 Teatteri Rollon Harmaat pantterit teatteriesitys 

10.10 Ikäihmisten kahvila, jossa paikalla myös: Antti Mattila, Kari 

Lehtinen ja Mikko Hulkkonen. 

Ostettiin joulumuistamiset palvelutalojen asukkaille, 

jotka jaettiin yksiköiden joulujuhlissa. 

 

 Joulukortti pajassa tehtiin joulukortit kaikille 

palveluasumisen asukkaille. 

 

Neuvosto hankki yli 65-vuotiaille ruskolaisille 

jaettavaksi liukuesteitä. Ruskon kunnan ikäihmisten 

liukuesteet liikkuvan resurssikeskuksen kautta ja Korttipajassa. 

 

Ylläpidettiin Maunulla vaihtuvaa taidenäyttelyä, hoiti Liisa Tuominen.  

 

Yhteistyökumppanit 

 Lions Club Rusko, Maunun Helmi, Ruskon ystäväpalveluryhmä, 

Ruskon seurakunta, Vahdon ystäväpalveluryhmä, Vahdon 

kappeliseurakunta, Ruskon 

eläkeläisyhdistykset, Varsinais-

Suomen hyvinvointialue Varha, 

Raision Vammaisneuvosto, muut 

alueen Vanhusneuvostot ja 

Vammaisneuvostot. 
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Tiedotus 

 

Neuvosto tiedottaa toiminnastaan pääasiassa Turun Tienoossa  

ja Ruskolaisessa sekä kunnan nettisivuilla ja Facebook-sivuillaan. 

Lopuksi  

Ikäihmisten ja vammaisten hyvinvointi ja palveluiden kehittäminen ovat 

vanhus- ja vammaisneuvoston ydinasia. Yhteistyötä eri toimijoiden 

kesken pidetään tärkeänä.  

Kaikilla ikääntyvillä ja vammaisilla on oikeus hyvään ja turvalliseen 

elämään.  

 

 

 

 

 


